PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

 от «01» июля 2015 года                                                                                                № 102
  пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление от 19.11.2013 года №184 «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовке кадрового резерва управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений в муниципальном образовании городское поселение Куминский»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 декабря 2008 года №172-оз «О резервах управленческих кадров
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Внести в постановление от 19.11.2013 года №184 «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовке кадрового резерва управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений в муниципальном образовании городское поселение Куминский» следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления и приложения к нему:

1.1.1. Слова «кадровый резерв управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений в муниципальном образовании городское поселение Куминский» заменить словами «резерв управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Куминский» в соответствующих падежах.

1.1.2. Слова «кадровый резерв управленческих кадров» заменить словами «резерв управленческих кадров» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 1.1 раздела 1 приложения к постановлению слова «(далее - вакантных должностей руководителей)» исключить.
1.3. В пункте 2.2 раздела 2 приложения к постановлению исключить слово «профессиональное».
1.4. Абзацы десятый, одиннадцатый пункта 4.5 раздела 4 приложения к постановлению признать утратившими силу.

1.5. Пункт 7.1 раздела 7 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Допускается неоднократное продление индивидуальных планов подготовки. Не продление конкурсной комиссией индивидуальных планов подготовки, влечет исключение резервиста из резерва управленческих кадров, по основанию: истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров.».

1.5. Пункт 7.2 раздела 7 приложения к постановлению дополнить подпунктом 7.2.10 следующего содержания:

«7.2.10. Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров.».
2. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на  официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Контроль выполнения постановления возложить на начальника отдела организационно-правовой деятельности.

Глава городского поселения Куминский

       С.Г. Ермаков